

Ostrołęka, dnia 13.12.2024 r.

KPZ.271.37.2024

Wykonawcy

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostarczenie licencji oraz świadczenie usług wsparcia i utrzymania miejskiego systemu obsługi oświaty oraz jednostek nie oświatowych w Ostrołęce”, prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

#### TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:

##### Pytanie 1

**Kontekst:** SWZ, Rozdział XXV. Wykaz załączników do niniejszej SWZ.

2.	Załącznik nr 1a	Wzór Formularza Cenowego
----	-----------------	--------------------------

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy Zamawiający omyłkowo nie dodał wymienionego załącznika nr 1a, czy też jest to omyłka pisarska i załącznik ten de facto nie stanowi części SWZ.

##### Odpowiedź nr 1 :

**Formularz ten nie stanowi załącznika jest to omyłka pisarska.**

##### Pytanie 2.

**Kontekst:** Część II SWZ PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 15 Zmiana, rozwiązanie i wygaśnięcie Umowy licencyjnej, ust 8, pkt 5.zmiany §15 pkt. 8 mogą być wprowadzone po 12 miesiącach za zgodą Zamawiającego.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 15 ust. 8 pkt 5 poprzez wskazanie, iż zmiany mogą być wprowadzone po 6 miesiącach. Obecnie umowa przewiduje, że zmiany mogą być wprowadzone po 12 miesiącach, przy czym sama umowa jest zawarta na okres 12 miesięcy. Powyższe powoduje, iż zapis par. 15 ust. 8 nie będzie miał nigdy zastosowania.

##### Odpowiedź nr 2:

**Zamawiający przewidział sytuację umożliwiającą w miarę potrzeb przedłużenie umowy.**

**Pytanie 3.**

**Kontekst:** Zamawiający wymaga aby:

5. Oprogramowanie powinno pozwolić na integrację z użytkowanym przez Urząd Miasta Ostrołęki oprogramowaniem finansowo-księgowym KSAT2000i wykonanym przez firmę COIG. Integracja powinna pozwolić na automatyczne przepływy informacji sprawozdawczo-finansowych z oprogramowania alternatywnego do systemu KSAT2000i.

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymagania dotyczącego integracji oprogramowania Wykonawcy z systemem KSAT2000i wykonanym przez firmę COIG ze względu na krótki termin na realizację wymagania? Ponadto Wykonawca podkreśla iż realizacja tego wymagania będzie wiązać się z dodatkowymi kosztami, a tym samym istotnym wzrostem ceny oferty.

**Odpowiedź nr 3:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 4.**

**Kontekst:** Część II SWZ PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 5 Wynagrodzenie

Wykonawca prosi o informację w jakim terminie Zamawiający przewiduje wystawienie faktury przez Wykonawcę.

**Odpowiedź nr 4:**

**Termin płatności faktury jest jednym z kryteriów oceny oferty i zostanie przeniesiony do umowy na etapie jej podpisania.**

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

PREZYDENT MIASTA  
  
Paweł Niewiadomski